

PACHET extindere retea termica - BIBLIOTECA MUN. VATRA DORNEI

I.D.: 45065424

Data publicarii 02.03.20 Coduri CPV 50800000-3

Pretul estimativ: 6.159,00 RON - 6.159,00 RON

Descriere: BUC 1.000 436.30 436.30 82.90 19 % 0000000149884 POMPA ALPHA2 L 25 60 180(TV 2 LEI+TVA) 2 BC 2.000 4.79 9.58 1.82 19 % 0000000044189 IMBINARE ROT25X3/4FE 3 BUC 2.000 3.36 6.72 1.28 19 % 0000000015004 REDUCTIE AL 1X3/4 4 BUC 4.000 37.82 151.26 28.74 19 % 0000000124737 ROB SENA VA30 CU OL 1 5 BC 4.000 8.49 33.95 6.45 19 % 0000000064545 IMBINARE ROT 32X1FI 6 BC 4.000 8.40 33.61 6.39 19 % 0000000059107 IMBINARE ROT 32X1FE 7 BC 8.000 1.85 14.79 2.81 19 % 0000000005296 TEU PPR 32X20X32 8 ML 6.000 1.01 6.05 1.15 19 % 0000000007245 IZOLATIE BARA 28` 9 BC 1.000 18.91 18.91 3.59 19 % 0000000055345 SUPAPA DE SENS 1 10 BUC 1.000 5.29 5.29 1.01 19 % 0000000072182 NIPLU 1 AL 11 ML 33.500 8.91 298.40 56.70 19 % 0000000003988 TEAVA PPR CU INS 32MM` 12 BUC 14.000 0.34 4.70 0.89 19 % 0000000111157 CLEMA TUB PPR DN25 13 BUC 50.000 0.42 21.01 3.99 19 % 0000000123570 CLEMA TUB PPR DN32 14 BC 6.000 1.18 7.06 1.34 19 % 0000000008167 COT PPR32 45 15 BC 52.000 1.09 56.80 10.79 19 % 0000000008174 COT PPR32 90 16 BUC 2.000 3.03 6.05 1.15 19 % 0000000033725 IMBINARE PPR 25 1/2 INT 17 BUC 4.500 5.04 22.69 4.31 19 % 0000000103794 TEAVA PPR 25 CU INSERTIE DE ALUMINIU 18 BC 2.000 0.50 1.01 0.19 19 % 0000000010221 COT PPR25 90 19 BC 2.000 0.59 1.18 0.22 19 % 0000000044400 COT PPR25 45 20 BUC 2.000 4.03 8.07 1.53 19 % 0000000095426 COT PPR 25 3/4 INT 21 BC 2.000 2.77 5.55 1.05 19 % 0000000044424 NIPLU REDUS 3\4 1/2 BR 22 BUC 1.000 8.40 8.40 1.60 19 % 0000000149082 SET OLANDEZ RACORDARE POMPA 1 BM 23 BC 2.0